
 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ 

 
431060, с.Новочадово, 

ул. Школьная , 82 А 

Тел. (8 83454) 2-33-28                                  
E-mail:  shc.novochad@e-mordovia.ru 

                                                
ПРИКАЗ 

№  02                                                                                                    15.01.2024 года 

 

«Об утверждении списка детей по питанию из семей граждан 

принимающих участие в специальной военной операции» 

 

    На основании  Указа  Главы Республики Мордовия от 29 декабря 2023 г. о 

внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 14 октября 2022 

г. № 285 – УГ «О дополнительных мерах социальной поддержки членов 

семей граждан, принимающих участие в специальной военной операции»,  

выписки из приказа командира воинской части 57062  № 491 от 10 ноября 

2023 г. о военнослужащих выполняющих специальные военные задачи на 

территории ЛНР, ДНР и Украины с 10.11.2023 г. на прапорщика Симайкину 

Екатерину Васильевну фельдшера реактивного артиллерийского дивизиона 

в/ч 73966 

 

     Приказываю: 

1. Утвердить список (Приложение 1) на бесплатное двухразовое питание 

учащихся семей военнослужащих выполняющих специальные военные 

задачи на территории ЛНР, ДНР и Украины. 

2. Предоставить питание данной категории обучающихся с 09.01.2024 г. 

до 31.12.2024 г. 

3. Ответственность за предоставление бесплатного двухразового питания 

обучающимся в МБОУ «Новочадовская ООШ» возложить на  

Васькину О.М. ответственную за питание обучающихся. 

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
 Директор школы:           _________ Шнякин А.В.  

 

 

 

  

 

mailto:shc.novochad@e-mordovia.ru


 

   Приложение №1  

                                                               к приказу № 02  от 15.01.2024 г. 

 

Список детей 

 из семей  военнослужащих выполняющих специальные военные задачи 

на территории ЛНР, ДНР и Украины 

по МБОУ «Новочадовская ООШ» 

 

1. Симайкин Иван Анатольевич (21.07.2010 г.р.)  – 7 класс 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-26T14:32:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ




